产转让价格为人民币 600 万元。

详见 2013 年 4 月 24 日

2013-008 关联交易公

告 ， 披 露 于
www.sse.com.cn

(二)  关联债权债务往来
1、  已在临时公告披露且后续实施无进展或变化的事项

事项概述 查询索引

报告期内，公司收购甘肃德祐能源科技有限公司

95%的股权，投资建设靖远县 100 兆瓦并网光伏

发电项目，项目总投资 8.5 亿元人民币，建设资

金全部由公司自筹解决。截至 2013 年底，公司以

自有资金通过借款形式借给甘肃德祐 1.52 亿元，

用于项目建设。

详见 2013 年 10 月 22 日 2013-020 第五届董事会

第十八次会议决议公告，2013-021 关于投资建设

甘肃省靖远县 100 兆瓦并网光伏发电项目的公

告，2013 年 11 月 7 日 2013-024 2013 年第二次临

时股东大会公告，披露于 www.sse.com.cn

七、  重大合同及其履行情况
(一)  托管、承包、租赁事项
√ 不适用

(二)  担保情况
√ 不适用

(三)  其他重大合同
报告期内公司无其他重大合同。

上海凌云实业发展股份有限公司 2013 年年度报告

八、  承诺事项履行情况
√不适用

九、  聘任、解聘会计师事务所情况
单位:万元 币种:人民币

是否改聘会计师事务所： 否

 现聘任

境内会计师事务所名称 立信会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬 35
境内会计师事务所审计年限 3

 名称 报酬

内部控制审计会计师事务所
立信会计师事务所（特殊普通合

伙）
0

十、  上市公司及其董事、监事、高级管理人员、持有 5%以上股份的股东、实际控制人、收购

人处罚及整改情况
本年度公司及其董事、监事、高级管理人员、持有5%以上股份的股东、实际控制人、收购人均

未受中国证监会的稽查、行政处罚、通报批评及证券交易所的公开谴责。

十一、  其他重大事项的说明
报告期内公司无其他重大事项。

上海凌云实业发展股份有限公司 2013 年年度报告

第六节  股份变动及股东情况

一、  股本变动情况
(一)  股份变动情况表
1、  股份变动情况表

单位：万股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量
比例
(%)

发行新

股

送

股

公积金

转股

其

他

小

计
数量

比例
(%)

一、有限售条件股份

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股

其中： 境内非国有法人

持股
16,500 47.28   16,500 47.28

   境内自然人持股

４、外资持股

其中： 境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件流通股

份

1、人民币普通股

2、境内上市的外资股 18,400 52.72   18,400 52.72
3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 34,900 100   34,900 100

2、  股份变动情况说明
报告期内，本公司股份无变动。

3、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容
上述 16500 万股"有限售条件股份"均为未上市流通的发起人股份。

(二)  限售股份变动情况
报告期内，本公司限售股份无变动情况。

二、  证券发行与上市情况
(一)  截至报告期末近 3 年历次证券发行情况
截至报告期末近 3 年，公司无证券发行与上市情况。

(二)  公司股份总数及股东结构变动及公司资产和负债结构的变动情况

上海凌云实业发展股份有限公司 2013 年年度报告

报告期内，公司股份总数及股东结构无变动。

(三)  现存的内部职工股情况
本报告期末公司无内部职工股。

三、  股东和实际控制人情况
(一)  股东数量和持股情况

单位：股
截止报告期末股东总数 27,976 年度报告披露日前第 5个交易日末股东总数 27877

前十名股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例(%)
持股总数

报告期内

增减

持有有限售条

件股份数量
质押或冻结的股份数量

广州嘉业投资集团

有限公司

境内非国有

法人
29.62 103,370,000 0 103,370,000 质押 103,370,000

广州诺平投资有限

公司

境内非国有

法人
11.77 41,080,000 0 41,080,000 质押 31,080,000

上海淼衡实业有限

公司

境内非国有

法人
1.62 5,670,000 0 5,670,000 质押 3,000,000

北京中稷东方资产

管理有限公司

境内非国有

法人
1.2 4,200,000 0 4,200,000 无

顾小舟 境内自然人 1.2 4,200,000 0 4,200,000 无

广州市东宇商贸发

展有限公司

境内非国有

法人
0.7 2,430,000 0 2,430,000 无

物流产业投资公

司

境内非国有

法人
0.56 1,950,000 0 1,950,000 无

肖元信 境内自然人 0.34 1,200,000 0 1,200,000 无

张胜强 未知 0.22 751,490 -157,660 0 未知

SHENYIN WANGUO

NOMINEES (H.K.)

LTD.

未知 0.21 747,300 526,500 0 未知

前十名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份的数量 股份种类及数量

张胜强 751,490 境内上市外资股 751,490

SHENYIN WANGUO NOMINEES (H.K.) LTD. 747,300 境内上市外资股 747,300

林琴 706,210 境内上市外资股 706,210

WANXIANG INTERNATIONAL INVESTMENT

CORPORATION
680,000 境内上市外资股 680,000

CORE PACIFIC-YAMAICHI

INTERNATIONAL(HK) LIMITED-CLIENT A/C
655,000 境内上市外资股 655,000

黄春辉 617,400 境内上市外资股 617,400

俞黎红 564,600 境内上市外资股 564,600

陈文胜 499,000 境内上市外资股 499,000

王敏 480,880 境内上市外资股 480,880

魏国栋 472,301 境内上市外资股 472,301

上述股东关联关系或一致行动的说明